[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Zihao]粤知保协发字〔2016〕18号

广东省知识产权专家咨询委员会
关于举办2016年度“高峰论坛”的通知

各有关单位：
为贯彻落实《国务院关于新形势下加快知识产权强国建设的若干意见》（国发﹝2015﹞71号），提高企业运用知识产权制度谋求创新发展的能力，提升知识产权服务创新驱动发展的水平，充分发挥知识产权专家在知识产权引领经济建设中的示范指导作用，广东省知识产权专家咨询委员会定于2016年7月6日举办2016年度“高峰论坛”。现将有关事项通知如下：
一、举办单位
（一）指导单位：广东省知识产权局
（二）主办单位：广东省知识产权专家咨询委员会
（三）承办单位：广东省知识产权研究与发展中心
广东知识产权保护协会
二、时间和地点
时间：2016年7月6日（星期三）下午14∶00—18∶00。
地点：广州圣丰索菲特大酒店四楼德拉克洛瓦厅（地址：广州市天河区广州大道中988号）。
三、主讲嘉宾
由首届“广东省知识产权专家咨询委员会”中的五位专家担任本次论坛的主讲嘉宾。
	张  平
	广东省知识产权专家咨询委员会委员
北京大学法学院教授

	韩秀成
	广东省知识产权专家咨询委员会委员
国家知识产权局知识产权发展研究中心主任

	李惠武
	广东省知识产权专家咨询委员会委员
广东省人民政府发展研究中心副主任

	白宝国
	广东省知识产权专家咨询委员会委员
广东威创视讯科技股份有限公司知识产权总监

	王海波
	广东省知识产权专家咨询委员会委员
深圳市华信天线技术有限公司总裁

四、参会人员
省直各有关单位、广东知识产权保护协会会员单位、广东专利信息协会会员单位、相关企事业单位知识产权管理人员、知识产权中介服务机构有关人员等（限额150人，额满为止）。

五、论坛议程
	时间
	内容
	主讲人

	14:00-14:15
	广东省知识产权局领导致辞
	马宪民

	14:15-14:20
	颁发2016年度广东省知识产权示范、优势企业牌匾

	14:20-14:25
	颁发广东知识产权保护协会专家委员会专家聘书

	14:25-15:05
	主题发言一：
互联网开放创新的知识产权困境及制度应对
	张  平

	15:05-15:45
	主题发言二：
重大经济科技活动知识产权分析评议引领科学决策
	韩秀成

	15:45-15:55
	茶歇休息

	15:55-16:35
	主题发言三：
专利导航引领产业发展
	李惠武

	16:35-17:15
	主题发言四：
专利布局引领企业发展方向
	白宝国

	17:15-17:55
	主题发言五：
知识产权布局提升企业竞争力
	王海波

	17:55-18:00
	广东省知识产权专家咨询委员会常务副主任兼秘书长总结发言
	朱万昌

六、报名事项
（一）此次论坛活动费用由举办方承担，参会人员交通、食宿费用自理。
（二）拟参会人员请于7月4日前将报名回执邮件发送至gdippa@126.com或登录广东知识产权保护协会网站（网址：http://www.gdippa.com）进行报名。

附件：报名回执

广东知识产权保护协会
2016年6月20日

（联系人：尚勇、刘凤仪;电话：020-37656181、87681972，邮箱：gdippa@126.com，网址：http://www.gdippa.com）

附件
2016年度“高峰论坛”报名回执
	单位名称

	地址

	参会人员
	职务
	电话
	邮箱

拟参会人员请于7月4日前将报名回执通过邮件方式发送至gdippa@126.com或登录广东知识产权保护协会网站（网址：http://www.gdippa.com）进行报名。

 — 6 —
 — 3 —